"מסלול לחיים" משולב פלוס � תנאים כלליים לביטוח לתגמולים לעצמאיםנספח 1926

הגדרות ופרשנות .1

בפוליסה זו יתפרשו המונחים הבאים כדלקמן:

אגרת חוב כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט - 1999 לרבות אגרת חוב שהנפיקה המדינה ואגרת חוב שהנפיקה אגודה שיתופית.אג"ח

ההפרש בין התאריך בו מחושב גיל המבוטח, לבין תאריך לידתו של המבוטח הרשום בתעודת הזהות. גילו של המבוטח גיל המבוטח
יחושב בשנים שלמות. ששה חודשים ומעלה יוסיפו לגיל המבוטח שנה שלמה.

דמי ניהול מהחיסכון
המצטבר

בכל מקרה של שינוי בפוליסה שיגרור, על פי תנאיה, שינוי בדף פרטי
הביטוח, תשלח החברה למבוטח, בתוך 10 ימי עסקים ממועד ביצוע השינוי, דף פרטי ביטוח מעודכן, בצירוף הסבר לגבי

השינוי, ועדכון זה יחשב כהסכמת החברה לצורך סעיף ‎22.2 להלן.

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א- 1981, חוק חוזה הביטוח, הוראות חוק קופות גמל החלות על קופות הסדר התחיקתי
ביטוח ובפרט סעיף 56 לחוק זה וכל הוראה נוספת שתותקן בהתאם לסעיף 56 לחוק קופות גמל, כפי שיחולו מעת לעת,
פקודת מס הכנסה ]נוסח חדש[ וכן התקנות והצווים שהותקנו ו/או שיותקנו מכח חוקים אלה וכן החוקים והתקנות שהוזכרו

בפרק ההגדרות והוראות הממונה, אשר יסדירו את התנאים החלים על המבוטח והחברה בקשר עם פוליסה זו.

כל הפקדה שאינה תשלום תקופתי או שאינה תשלום תקופתי המשולם באיחור.הפקדה חד פעמית

התשלום התקופתי בניכוי דמי הניהול מהתשלום התקופתי ובניכוי הפרמיה.הפקדות לחיסכון

טפסים שמולאו ונחתמו על ידי המבוטח בטרם קבלתו לביטוח והמהווים פניה לחברה בהצעה שיערך ביטוח עבורו ושעל הצעה לביטוח
בסיס האמור בהם נאותה החברה לבטחו.

הפניקס חברה לביטוח בע"מ.חברה

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.חוק חוזה הביטוח

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה-2005.חוק קופות גמל

ההפקדות לחיסכון, בתוספת הפקדות חד פעמיות, ככל שהיו, כשהן משוערכות בהתאם לסעיף ‎11 להלן ובהתאם להוראות חיסכון מצטבר
כל מסלול השקעה בו הופקדו.

החיסכון המצטבר בניכוי דמי ניהול מהחיסכון המצטבר.ערך פדיון

היום בו נמשכו בפועל כספים ממסלול השקעה והוא היום האחרון שבו נזקפו רווחים בגין הכספים שנמשכו.יום משיכת כספים

כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994. יום עסקים

הכיסויים הביטוחיים אותם ביקש המבוטח לרכוש, המפורטים בדף פרטי הביטוח ובכפוף לאמור בפרק הכיסויים הביטוחיים.כיסויים ביטוחיים

האדם ששמו נקוב בפוליסה כמבוטח.מבוטח

מדד המחירים לצרכן )כולל פירות וירקות( המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה או גוף מוסכם אחר שיבוא מדד
במקומו, בין שהוא בנוי על אותם נתונים שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו.

חוזה הביטוח שבין המבוטח לבין החברה לרבות ההצעה לביטוח, דף פרטי הביטוח וכל נספח ותוספת המצורפים לו.פוליסה

פוליסה או כל חלק ממנה שהתשלום התקופתי בגינה הופסק במלואו.פוליסה מוקפאת

חלק מהתשלום התקופתי המשולם לחברה בגין הכיסויים הביטוחיים שנרכשו.פרמיה

צו הפיקוח על עסקי ביטוח )תכניות ביטוח חדשות ושינוי תוכניות(, התשמ"א - 1981.צו הפיקוח

מועד הגיעו של המבוטח לגיל 67 או לסיום תקופת הביטוח כמפורט בדף פרטי הביטוח, המוקדם מביניהם ובלבד שמועד תום תקופת הביטוח
זה לא יחול טרם הגיעו של המבוטח לגיל פרישה מוקדמת כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד- 2004, כפי שיהיה
במועד תחילת הביטוח. מובהר כי אין באמור לעיל כדי למנוע החרגות אישיות בכיסוי הביטוחי לאובדן כושר עבודה, בין אם
לכל תקופת הביטוח ובין אם לחלק ממנה, כפי שנקבעו כתוצאה מהליך חיתום שערכה החברה. המבוטח רשאי לבקש
להאריך את תקופת הביטוח של מרכיב החיסכון עד לגיל 80. החברה רשאית לאשר את הארכת תקופת הביטוח לכיסויים

הביטוחיים, כולם או חלקם, מעבר למועדים הנקובים ברישא ההגדרה.

תכנית ביטוח חיים להון, הכלולה בפוליסה כחלק בלתי נפרד ממנה ושאושרה על פי צו הפיקוח.תכנית להון

תכנית ביטוח חיים לקצבה, הכלולה בפוליסה כחלק בלתי נפרד ממנה ושאושרה על פי צו הפיקוח.תכנית לקצבה

הרכב מסלולי ההשקעה שנבחר בהתאם להוראות סעיף ‎6 להלן. תמהיל השקעות

וניהול התחייבויותיו(, התשס"א - 2001, כפי תקנות דרכי ההשקעה תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח
שתחולנה מעת לעת, וכל תקנות שיבואו במקומן.

תקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, תשכ"ד - 1964, כפי שיחולו מעת לעת או הוראות לפי חוק קופות תקנות מס הכנסה
גמל או תקנות מכח חוק קופות גמל שיבואו במקומן.

התשלומים לחברה כמפורט בדף פרטי הביטוח וכל תשלום אחר שעל המבוטח לשלם לחברה והכל בהתאם להוראות תשלום תקופתי
ההסדר התחיקתי.

תוקף הפוליסה וחבות החברה .2

חבות החברה נקבעת בהתאם לאמור בפוליסה ובהסדר התחיקתי.2.1

כל תשלום תקופתי ששולם יירשם בחשבון הפוליסה על פי הוראות ההסדר התחיקתי.4.4

התשלום התקופתי יהיה צמוד למדד הידוע ביום תשלומו ביחס למדד היסודי, המצוין בדף פרטי הביטוח.4.5

לפרמיה ששולמה באיחור יתווספו במועד התשלום ריבית פיגורים והפרשי הצמדה בשיעור שלא יעלה על הקבוע בחוק 4.6
פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א - 1961 שיחושבו החל מהמדד הידוע בראשון לחודש שבו היה צריך להשתלם התשלום

התקופתי ועד למועד התשלום בפועל )להלן - "הסכום בפיגור"(.

לא שולם התשלום התקופתי או חלקו במועד, ולא שולם גם תוך 15 ימים לאחר שהחברה דרשה לשלמו, רשאית החברה 4.7
להודיע למבוטח בכתב כי הפוליסה תתבטל כעבור 21 ימים נוספים אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן, והכול בכפוף

תשלום ערך הפדיון בתכנית לקצבה כקצבה בגין מרכיב התגמולים בהגיע המבוטח לגיל 60 לפחות. 12.3.2

כל משיכה שלא בהתאם להוראות הדין תחוייב במס שינוכה במקור כמפורט בתקנות מס הכנסה )כללים בדבר חיוב במס 12.4
על תשלומים לקרן שלא אושרה ותשלומים שלא כדין(, תשכ"ד - 1964.

בכל מקרה ישולם, ערך הפדיון בניכוי כל חוב הרובץ על הפוליסה וכן כל חוב על חשבון התשלום התקופתי, כולו או חלקו. 12.5

ערך הפדיון ישולם, בהתאם למועדים שיפורטו בתקנות שיותקנו מכח סעיף 23 לחוק קופות גמל או בתוך 30 ימים מהיום 12.6
שבו הגיעו למשרדי החברה בקשה כתובה וכל המסמכים הדרושים לתשלום ערך הפדיון, לפי המוקדם מבין שני מועדים אלה
ובכל מקרה לא יותר משני ימי עסקים לאחר יום משיכת הכספים ממסלולי ההשקעה.

עד שלושה חודשים לפני תום תקופת הביטוח בתכנית להון, תפנה החברה למבוטח ותיידע אותו בדבר האפשרות למשוך, פדיון לשיעורין3.5
בתום תקופת הביטוח בתכנית להון, ולא לפני הגיע המבוטח לגיל פרישה מוקדמת כהגדרתו בחוק גיל פרישה מוקדמת,
התשס"ד - 2004, כפי שיהיה מועד הרלוונטי, בכפוף להסדר התחיקתי, את ערך הפדיון של התכנית להון, כולו או חלקו,

בתשלומים חודשיים )להלן - "התשלום החודשי"(, בתנאים המצטברים הבאים:

בסעיף זה: "יתרת ערך הפדיון" - ערך הפדיון של התכנית להון שנקבע על ידי המבוטח כסכום שבגינו ישולם 3.5.1
תשלום חודשי, בניכוי התשלום החודשי ששולם עד למועד החישוב וכל סכום שנמשך מהתכנית להון לאחר התחלת

תשלום הקצבה למבוטח .4

הביטוח, 4.1 פרטי בדף כמפורט לקצבה, בתכנית הביטוח תקופת לתום או 67 לגיל המבוטח של הגיעו ממועד החל
המוקדם מבינהם ובלבד שמועד זה לא יחול טרם הגיעו של המבוטח לגיל פרישה מוקדמת כמשמעותו בחוק גיל פרישה,
התשס"ד- 2004, כפי שיהיה במועד הרלוונטי ובכפוף לתקנות שיותקנו לפי סעיף 23 לחוק קופות גמל ועד להתקנתן בכפוף
לתקנות מס הכנסה, תשלם החברה למבוטח קצבה חודשית בהתאם לבחירתו בבקשה לקצבה )להלן -"בקשת הקצבה"(

היוון קצבה: 4.4.5
מבוטח שבחר במסלול קצבה א', ב' או ג', יהיה רשאי להוון עד 30% מקצבתו החודשית לתקופה של עד 4.4.5.1
6 שנים )להלן-"תקופת ההיוון"( ובלבד שתקופת ההיוון תחל ממועד התחלת תשלום הקצבה למבוטח,
ויתרת סכום הקצבה החודשית בתחילת תשלומה לא יפחת, לאחר ההיוון, מ- 5% משכר המינימום לפי

חוק שכר מינימום התשמ"ז - 1987 ובכפוף להסדר התחיקתי.

הבקשה להיוון קצבה תצורף לבקשת הקצבה. המבוטח יהיה רשאי לחזור בו מבקשתו זו, בכל שלב לפני 4.4.5.2
מועד ביצוע תשלום ההיוון למבוטח.

הסכום המהוון ישולם תוך 30 יום ממועד התחלת תשלום הקצבה למבוטח בתשלום חד פעמי או בתשלום 4.4.5.3
לשיעורין, בהתאם לאישורה של החברה והכל בכפוף להסדר התחיקתי.

)להלן - "התשלומים החודשיים"(.

במקרה זה, יקבע המוטב את תקופת תשלום התשלומים החודשיים בשנים מלאות ובלבד, שתקופת תשלום התשלומים
החודשיים לא תפחת מ-5 שנים ולא תעלה על 20 שנים, ושסכומו של התשלום החודשי הראשון לא יפחת מ- 5% משכר

המינימום לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז - 1987.

למרות האמור בס"ק ‎5.1 יהיה המוטב זכאי, על פי בקשתו בכתב, לקבל את הסכום המגיע במקרה מוות בתשלום חד פעמי.5.2

החל המוטב לקבל תשלומים חודשיים על פי ס"ק ‎5.1 ישתנה סכומם מדי חודש בחודשו על פי תוצאותיהן של ההשקעות 5.3
בניכוי הריבית שעל פיה חושב סכום התשלום החודשי ובכפוף להוראות המתאימות לענין זה.

"מסלול לחיים" משולב פלוס � פרק מסלולי השקעה

מסלול השקעה כללי 1 .1

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות1.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, המבטח רשאי לבצע כל עסקה בנכסים המוחזקים במסלול, בכפוף לתקנות דרכי ההשקעה.

ביצוע ההשקעות, חישוב תשואה ורווח למסלול, יבוצעו בהתאם לאמור בתנאי הפוליסה.

מסלול השקעה אג"ח 1 )לפחות 60% אג"ח( .3

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות3.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא יפחת שעור הנכסים
המושקעים באג"ח מ- 60% משווי הנכסים במסלול, ולא יעלה שעור הנכסים המושקעים במניות סחירות בארץ ובחו"ל על

מסלול השקעה מנייתי 1 )לפחות 50% מניות( .5

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות5.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא ירד שעור הנכסים

המושקעים במניות סחירות מתחת ל- 50% משווי הנכסים במסלול.

מסלול השקעה מנייתי 2 )לפחות 85% מניות( .6
התחייבויותיו(, מדיניות השקעות6.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף

התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא ירד שעור הנכסים

המושקעים במניות סחירות מתחת ל- 85% משווי הנכסים במסלול.

הפסקת מסחר מלאה, שומרת לעצמה החברה את הזכות לדחות את במסלול
העסקים בו היתה הפסקת המסחר, במלואן או בחלקן, ליום העסקים הראשון שלאחר יום העסקים בו חלה הפסקת מסחר.

מסלול השקעה כללי 2 .7

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות7.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא יעלה שעור הנכסים

המושקעים במניות סחירות על 95% משווי הנכסים במסלול.

יתרת הנכסים במסלול זה יושקעו על פי שקול דעתה של החברה בכפוף למגבלות ולכללים שנקבעו בתקנות דרכי ההשקעה.

מסחר מלאה, שומרת לעצמה החברה את הזכות לדחות את במסלול
העסקים בו היתה הפסקת המסחר, במלואן או בחלקן, ליום העסקים הראשון שלאחר יום העסקים בו חלה הפסקת מסחר.

מסלול השקעה כללי - חו"ל .9

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות9.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל

)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה בנכסים מחוץ לישראל בלבד.

הנכסים במסלול זה יושקעו במניות, אופציות, אגרות חוב ממשלתיות, אגרות חוב קונצרניות, אגרות חוב להמרה ופקדונות.

מסלול השקעה מבטיח תשואה - צמוד מדד .11

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות11.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים מבטיח תשואה )להלן - "תקנות דרכי
ההשקעה להתחייבויות מבטיחות תשואה"(, החברה רשאית לבצע כל עסקה בנכסים המוחזקים במסלול, בכפוף לתקנות

דרכי ההשקעה.

ביצוע ההשקעות יבוצע בהתאם לאמור בתנאי הפוליסה.

הפוליסה ו/או בסעיפי הנספח.

תנאים להצטרפות 12.2
למסלול ההשקעה

המבוטח יהיה רשאי להפקיד כספים למסלול השקעה זה בתנאי שעד למועד ההפקדה, שולמו לפוליסה לפחות 24 תשלומים
תקופתיים.

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות12.3 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, החברה תשקיע בכל מחזור של המסלול, את הנכסים שנצברו במסלול בהתאם למדיניות

ההשקעה בכל מחזור כמפורט להלן: